МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)

ПРИКАЗ
ЗУ. ог J ом №

Санкт-Петербург

О Т  30.0 .20  8

Об утверждении Положения о стипендиальном обеспечении
и других формах материальной поддержки обучающихся федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования
«Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

В соответствии с решением Ученого совета ГУАП от 21.06.2018 (протокол № УС-05)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2018 Положение о стипендиальном
обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического
приборостроения» (далее - Положение) (Приложение к настоящему приказу).
2. Признать утратившим силу с 01.09.2018 приказ ГУАП от 29.12.2017 № 05-489/17
«О введении Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки обучающихся в ГУАП».
3. Возложить на директоров институтов, деканов факультетов, заведующего
кафедрой физической культуры и спорта, директора центра подготовки научно-
педагогических кадров высшей квалификации, начальника Управления по работе с
молодёжью и стратегическим коммуникациям ответственность за выполнение требований
настоящего Положения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной
деятельности В.А.Матьяша.

Ю.А. Антохина

1

приложение

к приказу ГУАП от № ОС"

СОГЛАСОВАНО Принято

Решением Ученого совета Председатель

Совета обуЯдатцихся ГУАП

^А..А. Канашева

от 21.06.2018, № УС-05

СОГЛАСОВАНО

Председатель профкома студентов

Д.В. Федоров

Положение о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся

федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

1.1. Настоящее Положение «О стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Санкт-Петербургский государственный университет

1. Общие положения